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ظرفیت برطرف کردن تمام مشکلات در کشور وجود دارد؛ تمام مشکلات کشور با هماهنگی و هم‌افزایی بین‌بخشی ‌و

فرابخشی برطرف خواهد شد| قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت،‌ فساد و خلاف گام بر می‌داریم تا شرایط برای بهبود سطح
زندگی مردم فراهم شود.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

نخستین جلسه شورای هماهنگی معاونان رئیس جمهور با حضور مسعود پزشکیان و با دستور جلسه «ارتقای ظرفیت راهبردی
دولت؛ پیشنهادهایی برای حکمرانی مؤثر» برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، پزشکیان فعالیت هماهنگ و هم‌افزا در راستای بهبود وضعیت اجتماعی، تعامل و زبان مشترک را کلید
اصلی رفع مشکلات عنوان کرد و اظهار داشت:

رسیدن به فهم و زبان مشترک برای دست‌یابی به قدرت برای اصلاح کاستی‌ها و بهبود شرایط یک اصل مهم است. اطمینان
دارم تمام مشکلات کشور با هماهنگی و هم‌افزایی بین‌بخشی ‌و فرابخشی برطرف خواهد شد. به یاد دارم در دوران دانشجویی

وقتی تمام گروه‌ها با یکدیگر تعامل و زبان مشترک داشتند توانستند به اصلاح برخی از مسائل بپردازند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ظرفیت برطرف کردن تمام مشکلات در کشور وجود دارد تصریح کرد:

چنانچه با یک‌دیگر هماهنگ و هم‌افزا باشیم، می‌توانیم در کنار هم با سازماندهی منطقی امور مشکلات را برطرف و از بحران‌ها
عبور کنیم. اتحاد و انسجام  و وجود همدلی در جامعه سبب می‌شود تأثیرگذاری تصمیمات افزایش یابد. برای بهبود سطح

زندگی مردم رعایت حق، عدالت، انصاف و پیروی از سیاست‌های ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری یک اصل ضروری محسوب
می‌شود. اکنون که مسئولیت اداره کشور را بر عهده داریم، قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت،‌ فساد و خلاف گام بر می‌داریم

تا شرایط برای بهبود سطح زندگی مردم فراهم شود.

رئیس جمهور خطاب به معاونان خود با تأکید بر پرهیز از موازی‌کاری و پیشگیری از ایجاد تداخل در ساماندهی فعالیت‌ها،
دستور داد:

شیوه حرکت، نظارت بر امور و پشتیبانی از واحدها باید به گونه‌ای باشد که در تمام بخش‌ها و وزارتخانه‌ها حرکت ایجاد کند.
بنابراین با تعامل و هماهنگی بیشتر ضرورت دارد در تبیین وظایف و اقدامات این شورا بررسی و تجدیدنظر شود. در مسیر حل
مشکلات و برطرف کردن کاستی‌ها، ابتدا باید به دنبال حل مسائل و مشکلات خودمان باشیم. دولت ساختاری فرابخشی است.

به این معنی که تمام فرایندها و ساختارها در وزارتخانه‌ها مستقیم و غیرمستقیم از مجرای دولت عبور می‌کند. پس برای
مدیریت هر چه بهتر ساختارها و فرایندها، اصول و استراتژی‌های علمی و تجربه شده موفق داشته باشیم.

رئیس جمهور با تبیین سه اصل مهم مدیریتی و تجربه جهانی، خاطرنشان کرد:

ارزیابی جهانی بر اساس بررسی تجربه ۴۰ کشور دنیا، سه اصل مشترک یعنی «مسئولیت»، «نوع کار» و «پاسخگویی» در همه
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اصلاحات موفق وجود داشته است. همچنین از پنج استراتژی شناخته‌ شده، حداقل دو یا سه مورد به‌طور همزمان اجرا شده‌اند.
تمام واحدها و نهادهای ما باید مبتنی بر این قواعد، فرآیندهای خود را مدیریت کنند.

پزشکیان در تبیین استراتژی‌های مدیریتی نیز، گفت:

طبیعتاً در راستای هماهنگی و تطبیق با استراتژی‌های اصولی باید در نظام برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی پرداخت‌ها، بر اساس
عملکرد باشد. علاوه بر این در راستای کوچک‌سازی دولت، با واگذاری شرکت‌ها و بخشی از فعالیت‌ها تا جایی که امکان‌دارد
خصوصی‌سازی باید شکل بگیرد و نهادهای دولتی بر عملکرد این شرکت‌های خصوصی نظارت کنند. حذف قوانین و مقررات

دست‌وپا گیر هم بخشی از اقداماتی است که باعث می‌شود تا به ارتقای سطح عملکرد و کیفیت ارائه خدمات کمک کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه، ضرورت دارد اعضای شورای هماهنگی معاونین رئیس جمهور بر روی کارها، اهداف، سیاست‌ها
و اولویت‌ها، مطالعه عمیق داشته باشند، دستور داد تمام این فرآیند جمع‌بندی و اصلاح شود و افزود:

مواردی اجرای باید با سیاست‌های کلی نظام، رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت هماهنگی داشته باشند.

پزشکیان در تبیین سیاست‌های خارجی دولت وفاق ملی، گفت:

هدف ما بهبود تجارت، حمایت از تجار، تولیدکنندگان و صادرکنندگان، حذف موانع و تقویت ارتباطات با سایر کشورهاست. در
موضوعات داخلی کشور نیز مردم و معیشت آنها و بهبود کیفیت سطح زندگی در اولویت تصمیمات ما قرار دارد. اجرای طرح

محله‌محوری و واگذاری اختیارات به استانداران بخشی از اقداماتی‌ هستند که در این زمینه در حال انجام است. هر یک از
معاونین به شکل تخصصی و کارکردی با یکدیگر همکاری و هماهنگی سازنده داشته باشند تا بتوانیم کلان‌پروژه‌هایی که برای

کشور تعیین کرده‌ایم، اجرایی شود.
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